NOM
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA
GERONIMO GUARDIOLA, LYDIA

CONCEPTE
ASSITENCIA A REUNIOMNS GENER 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS FEBRER 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS MARG 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS ABRIL 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS MAIG 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS JUNY 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS JULIOL 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS AGOST 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS SETEMBRE 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS OCTUBRE 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS NOVEMBRE 2021
ASSISTENCIA A REUNIONS DESEMBRE 2021

IMPORT
1.475,00 €
1.550,00 €
2.075,00 €
1.025,00 €
1.450,00 €
2.075,00 €
1.475,00 €
1.375,00 €
1.200,00 €
1.225,00 €
2.075,00 €
1.450,00 €

TOTAL 18.450,00 €



